○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
発売中止のお詫び
謹啓
  貴社ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、先日貴社よりご注文を賜りました「○○○○○」の件ですが、予定数量を完売したため、○○月をもって生産を中止させていただきました。
　貴社にはまことにご迷惑をおかけし恐縮ですが、上記事情につきなにとぞご高察を賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
なお、弊社では「○○○○○」の後継種として「○○○○○」を○○月から発売する予定です。 その際は見本をお持ちしますので、ご検討いただければ幸いに存じます。
　まずは取り急ぎお詫びかたがたご連絡申し上げます。
敬具